
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Safety Horizon ECI, S.L 

It is hereby certified that the company | 

Certifica que la empresa:  

PAVIDOLS ELABORACIÓN Y 
DISTRIBUCIÓN DE CARNES S.L.U 
 

                                                 
 
        Halal Product Certificate / 
 Certificado Halal de Producto Nº: 
                  SH/HAL/MP-251-21/PC 

Which uses the brand name | Con nombre de marca: 

PAVIDOLS 

 

 

Placed in | Situada en: 

Carrer Loira, Nº 10, Pol. Ind. Oriola, 43870 Amposta, Tarragona 

(Spain). 
 

Vat number | CIF:  

B-55610240 

 
Scope of the Company / 
Alcance de la Empresa: 
 

PRODUCTION AND PROCESSING OF MEAT 
PRODUCTS / ELABORACIÓN Y PROCESADO DE 
PRODUCTOS CARNICOS 
 

Product Category / 

Categoría del producto: 
CIII 

Has been assessed according to Halal standards  
in the elaboration of the products included in Annex 
1, under the general requirements for Halal 
production and were found in conformity with the 
following standard specification: 
 
Standards GSO 2055-1:2015 and OIC/SMIIC 1:2019 an 
under supervision of Sharia experts. The processes 
complies with the Islamic Sharia Law, therefore is 
lawful for Muslim consumption. 
 
 
This document represents formal concession of the 
license to use SAFETY HORIZON and authorizes the 
above Entity to affix the SAFETY HORIZON Halal 
Product conformity Mark to the products in Annex 1. 
 
 

Ha sido evaluada de acuerdo a las normas Halal en la 
elaboración de los productos incluidos en el Anexo 1, 
según los requisitos generales para alimentos Halal,  
resultando esta evaluación satisfactoria y de 
conformidad con las siguientes normas: 
 
Normas Halal GSO 2055-1:2015 y OIC/SMIIC 1:2019, 
estando bajo la supervisión de expertos de la Sharia. 
Los procesos cumplen con la Ley Islámica Sharia y, por 
tanto, están permitidos para su consumo por parte de 
la población musulmana. 
 
Este documento representa una concesión formal del 
uso de la licencia de SAFETY HORIZON y autoriza a la 
entidad anteriormente mencionada a añadir la marca 
de conformidad de producto Halal de SAFETY 
HORIZON a los productos del Anexo 1. 

Page 1 of 3 

This certificate is subject to the Terms and Conditions or the Product Certification System and shall not be reproduced except in full. 
The attached list of product bearing the same Certificate number forms an integral part of this certificate. 

The present certificate is compound by two pages. 
 

 
Initial Issuance date / 
Fecha de Emisión Inicial: 
October 21rd, 2021 / 

21 de octubre de 2021 

 

 
Date of Issuance / 
Fecha de Emisión/ 
October 21rd, 2025 / 

21 de octubre de 2025 

 

 
Valid Until/ 
Válido Hasta: 
October 21rd, 2026 / 

21 de octubre de 2026 

 

Jaouad El Kaaoui 
MANAGING DIRECTOR 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PRODUCT NAME | NOMBRE DEL PRODUCTO 

         
 PRODUCT CODE | CÓDIGO DEL PRODUCTO 

Redondo de pavo reducido de sal  (5x2kg) 10kg cong.  (41170) SH/HAL/FP-251-21/1 

Redondo de pavo  (5x2kg) 10kg cong. (41171) SH/HAL/FP-251-21/2 

Redondo de pavo (5x2kg) 10kg cong. (41172) SH/HAL/FP-251-21/3 

Redondo de pavo (5x2kg) 10kg cong. (41173) SH/HAL/FP-251-21/4 

Redondo de peru 5uni2kg 10kg cong. (41174) SH/HAL/FP-251-21/5 

Redondo turkey roll (5x2kg) 10kg cong. (41175) SH/HAL/FP-251-21/6 

Redondo turkey roll 5uni/2kg envasadas 10kg cong. (41176) SH/HAL/FP-251-21/7 

Redondo de pavo hosteleria  (5x2kg) 10kg cong. (41178) SH/HAL/FP-251-21/8 

Redondo de pavo ccl 5uni2kg 10 kg cong. (41179) SH/HAL/FP-251-21/9 

Redondo de pavo extra (5x2kg) 10kg cong.  (41180) SH/HAL/FP-251-21/10 

Redondo de pavo extra  (5x2kg) 10kg cong.  (41181) SH/HAL/FP-251-21/11 

Redondo de pavo extra reducido de sal sin alergenos 5uni2kg 
(41182) SH/HAL/FP-251-21/12 

Redondo de pavo extra s/alergenos (5x2kg) 10kg cong. 
(41183) SH/HAL/FP-251-21/13 

Redondo de pavo extra 2uni2kg 4 kg cong. (41425) SH/HAL/FP-251-21/14 

Redondo de pavo (5x2kg) 10kg cong. - exportación (41479) SH/HAL/FP-251-21/18 

Pavo pincho moruno 70-100gr. 10kg cong. (51188) SH/HAL/FP-251-21/16 

Pavo chorizo 130-150gr. 10kg cong.  (51250) SH/HAL/FP-251-21/17 

Pavo mini pincho moruno 35-55gr. 5kg cong. (51465) SH/HAL/FP-251-21/18 

Pollo alas adobadas 2bol5kg cong. 10kg hosteleria (52191) SH/HAL/FP-251-21/19 

Pollo alas adobadas 10kg 2bolx5kg  (52402) SH/HAL/FP-251-21/20 

Burger meat de ave s/colorantes  80gr.10kg cong. (57208) SH/HAL/FP-251-21/21 

Longaniza de ave gorda s/colorantes 10kg. cong. (57221) SH/HAL/FP-251-21/22 

 
 
 

 
 

 

 

        Annex 1 /Anexo 1 
Certificate No.| Nº de Certificado: 

SH/HAL/MP-251-21/PC 

Jaouad El Kaaoui 
MANAGING DIRECTOR 
 

 
Date of Issuance / 
Fecha de Emisión/ 
October 21rd, 2025 / 

21 de octubre de 2025 

 

 
Valid Until/ 
Válido Hasta: 
October 21rd, 2026 / 

21 de octubre de 2026 

 

 
Initial Issuance date / 
Fecha de Emisión Inicial: 
October 21rd, 2021 / 

21 de octubre de 2021 

 

This certificate is subject to the Terms and Conditions or the Product Certification System and shall not be reproduced except in full. 
The attached list of product bearing the same Certificate number forms an integral part of this certificate. 

The present certificate is compound by two pages. 
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PRODUCT NAME | NOMBRE DEL PRODUCTO 

         
 PRODUCT CODE | CÓDIGO DEL PRODUCTO 

Longaniza de ave fina s/colorantes 50-55gr.10 kg.cong. 
(57222) SH/HAL/FP-251-21/23 

Pavo chuleta "palpis" 40-100gr. 8kg cong. (61262) SH/HAL/FP-251-21/24 

Pavo chuleta "palpis" 40-100gr. 5kg cong. (61272) SH/HAL/FP-251-21/25 

Contraala de pavo s/hueso c/piel 10kg halal (61278) SH/HAL/FP-251-21/26 

Pavo chuleta "palpis" 40-140gr.  5kg cong  (61293) SH/HAL/FP-251-21/27 

Pavo tacos 3x3 (ragú) fresco 10 kg (61349) SH/HAL/FP-251-21/28 

Pavo chuleta "palpis" 40-100gr. 5kg cong.  (61420) SH/HAL/FP-251-21/29 

Pollo muslo desh con piel 280-340gr.10kg refr. halal 
(62194) 

SH/HAL/FP-251-21/30 

Pollo muslo deshuesado s/piel 260-320gr. 10kg cong. 
(62197) SH/HAL/FP-251-21/31 

Pollo muslo part mitad 260-300gr.10kg (62199) SH/HAL/FP-251-21/32 

Pollo muslo s/hueso s/piel tacos 10kg cong. (62201) SH/HAL/FP-251-21/33 

Pollo pincho 70-100gr. 10kg cong. (62205) SH/HAL/FP-251-21/34 

Pollo muslo 300-400gr. 10kg 12089 fresco halal (62295) SH/HAL/FP-251-21/35 

Pollo muslo 300-400gr. 5kg cong 12302 halal (62302) SH/HAL/FP-251-21/36 

Pollo muslo deshuesado s/piel 260-320gr. 10kg cong.  
(62319) 

SH/HAL/FP-251-21/37 

Pollo muslo deshuesado s/piel 260-320gr. 10kg fresco 
(62323) SH/HAL/FP-251-21/38 

Pavo pechuga " fajitas " 15kg cong. (71187) SH/HAL/FP-251-21/39 

Pavo tacos (ragú) 5kg cong. (71189) SH/HAL/FP-251-21/40 

Pavo recortes de contramuslo 5kg cong. (71190) SH/HAL/FP-251-21/41 

Pavo tacos ( ragú ) 5kg cong.  (71285) SH/HAL/FP-251-21/42 

Pavo tacos (ragú) 5kg cong. 2bolx2,5kg (71312) SH/HAL/FP-251-21/43 

Pollo pechuga " fajitas " 15kg cong. (72203) SH/HAL/FP-251-21/44 
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This certificate is subject to the Terms and Conditions or the Product Certification System and shall not be reproduced except in full. 
The attached list of product bearing the same Certificate number forms an integral part of this certificate. 

The present certificate is compound by two pages. 
 
 
 
 

Jaouad El Kaaoui 
MANAGING DIRECTOR 
 

 
Valid Until/ 
Válido Hasta: 
October 21rd, 2026 / 

21 de octubre de 2026 

 

 
Date of Issuance / 
Fecha de Emisión/ 
October 21rd, 2025 / 

21 de octubre de 2025 

 

 
Initial Issuance date / 
Fecha de Emisión Inicial: 
October 21rd, 2021 / 

21 de octubre de 2021 

 

 

 
        Annex 1 /Anexo 1 

Certificate No.| Nº de Certificado: 

SH/HAL/MP-251-21/PC 


